A6V10881143_pl--_c Smart Infrastructure
2019-04-25
Acvatix™
Siłownik obrotowy do zaworów kulowych (Modbus RTU)
GLB111.9E/MO
Siłownik obrotowy 10 Nm z komunikacją Modbus do zaworów kulowych
· GLB111.9E/MO napięcie zasilające 24 V AC, 10 Nm
· Komunikacja Modbus RTU

komunikacją Modbus RTU
1
3 / 12
A6V10881143_pl--_c Siemens
2019-04-25 Smart Infrastructure
Urządzenia współpracujące
Siłowniki obrotowe mogą być stosowane do sterowania następującymi zaworami kulowymi:
Zawory kulowe regulacyjne przelotowe VA..61.. i trójdrogowe VB..61..
Zawory kulowe regulacyjne przelotowe:
kvs [m3/h] DN
GLB..9E
gwint wewn. 1) Rp gwint zewn. 2) G..B Dpmax Dps
‒ ‒ VAG61.15.. G 1 B 1…6,3 15
350
1400
VAI61.15.. Rp ½“ ‒ ‒ 1…10 15
VAI61.20.. Rp ¾” VAG61.20.. G 1 ¼ B 4…10 20
VAI61.25.. Rp 1” VAG61.25.. G 1 ½ B 6,3…16 25
VAI61.32.. Rp 1¼” VAG61.32.. G 2 B 10…25 32 1000
VAI61.40.. Rp 1½” VAG61.40.. G 2 ¼ B 16…40 40 800
VAI61.50.. Rp 2” VAG61.50.. G 2 ¾ B 25…63 50 600
Zawory kulowe regulacyjne trójdrogowe:
kvs [m3/h] DN
GLB..9E
gwint wewn. 1) Rp gwint zewn. 2) G..B Dpmax Dps
VBI61.15.. Rp ½“ VBG61.15.. G 1 B 1,6…6,3 15
350
VBI61.20.. Rp ¾” VBG61.20.. G 1 ¼ B 4…6,3 20
VBI61.25-10 Rp 1” VBG61.25-10 G 1 ½ B 10 25
VBI61.32-16 Rp 1¼” VBG61.32-16 G 2 B 16 32
VBI61.40-25 Rp 1½” VBG61.40-25 G 2 ¼ B 25 40
‒ ‒ VBG61.50-40 G 2 ¾ B 40 50
VBI61.50.. Rp 2” ‒ ‒ 40…63 50
1) Karta katalogowa N4211
2) Karta katalogowa N4212
Zawory kulowe odcinające VA..60.. i przełączające VB..60..
Zawory kulowe:
kvs [m3/h] DN
GLB..9E
gwint wewn. 3) Rp gwint zewn. 4) G..B Dpmax Dps
‒ ‒ VAI60.15-9 G 1 B 9 15
350
1400
VAI60.15-15 Rp ½“ ‒ ‒ 15 15
‒ ‒ VAG60.20-17 G 1 ¼ B 17 20
VAI60.20-22 Rp 1” ‒ ‒ 22 20
VAI60.25-22 Rp 1” VAG60.25-22 G 1 ½ B 22 25
VAI60.32-35 Rp 1¼” VAG60.32-35 G 2 B 35 32 1000
VAI60.40-68 Rp 1½” VAG60.40-68 G 2 ¼ B 68 40 800
VAI60.50-96 Rp 2” VAG60.50-96 G 2 ¾ B 96 50 600
VBI60.15-5L Rp ½“ ‒ ‒ 5 15
350
VBI60.20-9L Rp 1” ‒ ‒ 9 20
VBI60.25-9L Rp 1” ‒ ‒ 9 25
VBI60.32-13L Rp 1¼” ‒ ‒ 13 32
VBI60.40-25L Rp 1½” ‒ ‒ 25 40
VBI60.50-37L Rp 2” ‒ ‒ 37 50
‒ ‒ VBG60.15-8T G 1 B 8 15
350
VBI60.15-12T Rp ½“ ‒ ‒ 12 15
‒ ‒ VBG60.20-13T G 1 ¼ B 13 20
VBI60.20-16T Rp 1” ‒ ‒ 16 20
‒ ‒ VBG60.25-13T G 1 ½ B 13 25
VBI60.25-16T Rp 1” ‒ ‒ 16 25
VBI60.32-25T Rp 1¼” VBG60.32-25T G 2 B 25 32
VBI60.40-49T Rp 1½” VBG60.40-49T G 2 ¼ B 49 40
VBI60.50-73T Rp 2” VBG60.50-73T G 2 ¾ B 73 50
3) Karta katalogowa N4213
4) Karta katalogowa N4214
4 / 12
Siemens A6V10881143_pl--_c